
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

Istituto Comprensivo “Niccolo’ Pisano”
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa (PI) - Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785

piic81400d@istruzione.it http://icpisano.edu.it

Marina di Pisa, 19 febbraio 2022

Atti
All’Albo

Oggetto: determina per riaprire le scadenze del bando prot 8236 del 22/12/2021 del
modulo PON “Impariamo in digitale 2” limitatamente alle figure di sostegno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando prot 8236 del 22/12/2021

VISTE le domande pervenute

CONSIDERATO che non sono pervenute domande per le figure di sostegno

DETERMINA

Di riaprire i termini per il bando in oggetto, limitatamente alle sole figura di sostegno, con
nuova scadenza per le domande fissata alle ore 12 del 25/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lucio Bontempelli
firmato digitalmente

Istituto Comprensivo "N. PISANO" - C.F. 80009390503 C.M. PIIC81400D - A944814 - PROTOCOLLOUNO

Prot. 0001577/U del 19/02/2022 13:01:21

Istituto Comprensivo "N. PISANO" - C.F. 80009390503 C.M. PIIC81400D - A944814 - PROTOCOLLOUNO

Prot. 0001577/U del 19/02/2022 13:01

http://icpisano.edu.it/

		2022-02-19T13:01:54+0100
	LUCIO BONTEMPELLI




